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>> schützenPro Gastlizenz für: SG Staffelbach

Gruppenrangliste  Kategorie A
9. Friedlistallschiessen, SG Staffelbach, Gruppenwettkampf  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 380 Gugger Alpiger Beat 1963 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 77  * 99    200.00

Gugger Bräm Hans 1954 Veteran M Fislisbach;  SG Stagw 77  * 98    

Gugger Patt Walter 1946 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 76  * 96    

Gugger Wüst Fritz 1951 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 75  * 95    

Gugger Deppeler Hansueli 1958 Veteran M Fislisbach;  SG Stagw 75  * 95    

        

2 378 Reckolder-Benzen2 Kupferschmid Alfred 1954 Veteran M Walterswil SO;  FS FW 80  * 98    150.00

Reckolder-Benzen2 Schenker Edwin 1951 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS FW 76  * 97    

Reckolder-Benzen2 Schenker Mario 1958 Veteran M Walterswil SO;  FS FW 75  * 100    

Reckolder-Benzen2 Lötscher Dominik 1985 Elite M Walterswil SO;  FS Stagw 74  * 96    

Reckolder-Benzen2 von Arx Richard 1950 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS FW 73  * 98    

        

3 376 Römerguet Lions Wegmüller Arthur 1957 Veteran M Oberentfelden;  SG FW 77  * 100    100.00

Römerguet Lions Hunziker Peter 1955 Veteran M Oberentfelden;  SG Stagw 77  * 98    

Römerguet Lions Oppliger Patrick 1986 Elite M Oberentfelden;  SG Stgw57 03 76  * 91    

Römerguet Lions Burkhalter Willi 1971 Senior M Oberentfelden;  SG Stagw 75  * 95    

Römerguet Lions Burkhalter Lukas 2000 Elite M Oberentfelden;  SG Stagw 71  * 90    

        

4 368 Leutwil1 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Leutwil;  SG Stagw 77  * 95    80.00

Leutwil1 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Stagw 76  * 94    

Leutwil1 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw 74  * 97    

Leutwil1 Neeser Werner 1972 Senior M Leutwil;  SG Stagw 71  * 94    

Leutwil1 Lüscher Matthias 1973 Senior M Leutwil;  SG Stagw 70  * 92    

        

5 368 Schlauen Brand Rudolf 1960 Veteran M Frick;  FSV FW 76  * 96    60.00

Schlauen Waldmeier Robert 1947 Seniorveteran M Frick;  FSV FW 76  * 76    

Schlauen Amsler Ulrich 1946 Seniorveteran M Frick;  FSV FW 75  * 96    

Schlauen Bühler Kurt 1948 Seniorveteran M Frick;  FSV Stagw 71  * 93    

Schlauen Lienhard Ernst 1952 Veteran M Frick;  FSV FW 70  * 97    
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6 361 Malters Brun Franz 1956 Veteran M Malters;  SCHÜ KA 75  * 94    40.00

Malters Amrein Werner 1949 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA 73  * 94    

Malters Gremli Reinhard 1959 Veteran M Malters;  SCHÜ KA 72  * 95    

Malters Moos Werner 1950 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA 71  * 90    

Malters Gerber Kurt 1964 Senior M Malters;  SCHÜ KA 70  * 95    

        

7 358 Geisflueh Stampfli Norbert 1963 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stagw 77  * 100    30.00

Geisflueh Stampfli Manuel 1993 Elite M Herbetswil;  AHSpS Stagw 76  * 99    

Geisflueh Altermatt Heinz 1960 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw 76  * 96    

Geisflueh Stampfli Heinz 1958 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw 67  * 88    

Geisflueh Stampfli Marcel 1966 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03 62  * 86    

        

8 352 Leutwil2 Rauch Christian 1979 Elite M Leutwil;  SG Stagw 74  * 95    20.00

Leutwil2 Baumann Sophie 1986 Elite W Leutwil;  SG Stagw 71  * 98    

Leutwil2 Baumann Lukas 1985 Elite M Leutwil;  SG Stagw 71  * 93    

Leutwil2 Droschl Dieter 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw 68  * 91    

Leutwil2 Weise Daniel 1981 Elite M Leutwil;  SG Stagw 68  * 89    

        

9 351 Sebastian Bucher Hans 1954 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW 76  * 94    

Sebastian Bucher Paul 1959 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW 76  * 89    

Sebastian Bucher Urs 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW 74  * 9    

Sebastian Bucher Sonja 1998 Elite W Altishofen-Nebikon;  SG Stagw 69  * 93    

Sebastian Stutz Kurt 1958 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Stgw57 02 56  * 87    

        

10 351 Hoffnung Marti Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW 76  * 96    

Hoffnung Kreienbühl Kurt 1941 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW 72  * 91    

Hoffnung Linder Heinz 1938 Seniorveteran M Zofingen;  SG Stgw90 70  * 94    

Hoffnung Wiesenzarter Georg 1965 Senior M Zofingen;  SG KA 68  * 91    

Hoffnung Weibel Ute 1965 Senior W Zofingen;  SG Stgw90 65  * 93    
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11 343 Winterhalde Maurer Michele 1992 Elite W Zetzwil;  SG Stagw 76  * 96    

Winterhalde Steiger Patrick 1999 Elite M Zetzwil;  SG Stagw 72  * 95    

Winterhalde Köbeli Hansruedi 1959 Veteran M Zetzwil;  SG Stgw90 70  * 98    

Winterhalde Keller Friedrich 1956 Veteran M Zetzwil;  SG KA 63  * 85    

Winterhalde Lehmann Rolf 1977 Elite M Zetzwil;  SG Stgw90 62  * 87    

        

12 316 Schwan Haller Katja 2009 Junior U17 W Horgen;  SG Stgw90 72  * 72    

Schwan Keller Marco 1981 Elite M Horgen;  SG Stagw 70  * 86    

Schwan Schaub Theo 2008 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90 65  * 96    

Schwan Flachsmann Fabrice 2000 Elite M Horgen;  SG Stgw90 65  * 94    

Schwan Leites da Silva Rafaela 2006 Junior U17 W Horgen;  SG Stgw90 44  * 90    

        

13 294 St. Martin I Schaad Beat 1971 Senior M Laupersdorf;  SV Stagw 76  * 99    

St. Martin I Hilfiker Herbert 1957 Veteran M Laupersdorf;  SV Stagw 76  * 94    

St. Martin I Honegger Veronika 1967 Senior W Laupersdorf;  SV Stgw90 72  * 89    

St. Martin I Schaad Bruno 1947 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV Stagw 70  * 96    

        

14 222 Murweid Baumgartner Andreas 1952 Veteran M Beinwil am See;  SG Stagw 77  * 99    

Murweid Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG FW 73  * 96    

Murweid Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03 72  * 100    

        

15 139 Heitern Burger Mark 1956 Veteran M Zofingen;  SG Stagw 72  * 89    

Heitern Wiesenzarter Fabian 1998 Elite M Zofingen;  SG Stgw90 67  * 86    
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9. Friedlistallschiessen, SG Staffelbach, Gruppenwettkampf  
14./ 15./ 16./ 24. Mai 2021  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 106521 Kupferschmid Alfred 1954 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen2 FW    80  98    Kranzkarte

2 168226 Grob Walter 1958 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG FW    79  99    Kranzkarte

3 211433 Fankhauser Jörg 1965 Senior M Aarau;  SG Stagw    79  96    Kranzkarte

4 590156 Baumann Steve 1972 Senior M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    78  99    Kranzkarte

5 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Unterkulm;  SGK Stagw    78  97    Naturalgabe

6 125674 Wegmüller Arthur 1957 Veteran M Oberentfelden;  SG Römerguet Lions FW    77  100    Kranzkarte

7 183119 Stampfli Norbert 1963 Senior M Herbetswil;  AHSpS Geisflueh Stagw    77  100    Kranzkarte

8 125551 Baumgartner Andreas 1952 Veteran M Beinwil am See;  SG Murweid Stagw    77  99    Kranzkarte

9 175391 Gärtner Bruno 1958 Veteran M Leibstadt;  SV Wandfluh Stgw57 03    77  99    Kranzkarte

10 125355 Alpiger Beat 1963 Senior M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    77  99    Kranzkarte

11 125904 Bräm Hans 1954 Veteran M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    77  98    Kranzkarte

12 122220 Hunziker Peter 1955 Veteran M Oberentfelden;  SG Römerguet Lions Stagw    77  98    Kranzkarte

13 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Leutwil;  SG Leutwil1 Stagw    77  95    Kranzkarte

14 205476 Uldry René 1953 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen Stgw57 03    77  94    Kranzkarte

15 132259 Hunziker Erich 1971 Senior M Aarau;  SG Stagw    77  91    Kranzkarte

16 219269 Schmid Karl 1953 Veteran M Zeihen;  SB Zeihen1 Stgw57 03    76  100    Kranzkarte

17 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    76  99    Kranzkarte

18 223527 Steinegger Thomas 1961 Veteran M Rheinfelden;  SV Wasserloch Stgw57 03    76  99    Naturalgabe

19 102447 Schaad Beat 1971 Senior M Laupersdorf;  SV St. Martin I Stagw    76  99    Kranzkarte

20 296902 Stampfli Manuel 1993 Elite M Herbetswil;  AHSpS Geisflueh Stagw    76  99    Kranzkarte

21 176865 Montibeller Danilo 1948 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Brandholz KA    76  97    Kranzkarte

22 205469 Schenker Edwin 1951 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen2 FW    76  97    Kranzkarte

23 127968 Benz Patrik 1983 Elite M Frick;  FSV Stagw    76  97    Naturalgabe

24 159732 Patt Walter 1946 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Gugger FW    76  96    Kranzkarte

25 104817 Marti Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Zofingen;  SG Hoffnung FW    76  96    Kranzkarte

26 177410 Altermatt Heinz 1960 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Geisflueh Stagw    76  96    Kranzkarte

27 125389 Brand Rudolf 1960 Veteran M Frick;  FSV Schlauen FW    76  96    Kranzkarte

28 272635 Hegi Trudi 1968 Senior W Oberrieden;  SV Stgw57 03    76  96    Naturalgabe

29 727474 Plüss Flavia 1992 Elite W Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen Stgw57 03    76  96    Kranzkarte

30 553313 Maurer Michele 1992 Elite W Zetzwil;  SG Winterhalde Stagw    76  96    Kranzkarte
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31 229557 Hauser Urs 1987 Elite M Wädenswil;  SV Zürichsee Stgw57 03    76  95    Naturalgabe

32 143088 Bucher Hans 1954 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Sebastian FW    76  94    Kranzkarte

33 102459 Hilfiker Herbert 1957 Veteran M Laupersdorf;  SV St. Martin I Stagw    76  94    Kranzkarte

34 205478 Plüss Willi 1963 Senior M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen Stgw57 03    76  94    Kranzkarte

35 151356 Brunner Peter 1971 Senior M Safenwil;  SG Stagw    76  94    Kranzkarte

36 300586 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Leutwil1 Stagw    76  94    Kranzkarte

37 112695 Zihlmann Urs 1955 Veteran M Hefenhofen-Dozwil;  SG FW    76  93    Kranzkarte

38 310543 Oppliger Patrick 1986 Elite M Oberentfelden;  SG Römerguet Lions Stgw57 03    76  91    Kranzkarte

39 143112 Bucher Paul 1959 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Sebastian FW    76  89    Kranzkarte

40 125614 Waldmeier Robert 1947 Seniorveteran M Frick;  FSV Schlauen FW    76  76    Kranzkarte

41 205466 Schenker Mario 1958 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen2 FW    75  100    Kranzkarte

42 999007 Knöpfli Gian 2004 Junior U21 M Rheinfelden;  SV Wasserloch Stgw90    75  98    Naturalgabe

43 102457 Eggenschwiler Anton 1951 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV KA    75  98    Kranzkarte

44 148986 Hess Bernhard 1945 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Brandholz Stgw57 03    75  97    Kranzkarte

45 211182 Hotz Josef 1955 Veteran M Unterägeri;  SÄM Hasleren Plus Stgw57 03    75  97    Kranzkarte

46 998740 Storz Mario 1969 Senior M Wädenswil;  SV KA    75  97    Naturalgabe

47 125387 Amsler Ulrich 1946 Seniorveteran M Frick;  FSV Schlauen FW    75  96    Kranzkarte

48 902250 Dössegger Leandro 2001 Junior U21 M Leutwil;  SG Leutwil3 Stgw90    75  95    Kranzkarte

49 218329 Wüst Fritz 1951 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Gugger FW    75  95    Kranzkarte

50 125910 Deppeler Hansueli 1958 Veteran M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    75  95    Kranzkarte

51 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    75  95    Kranzkarte

52 122214 Burkhalter Willi 1971 Senior M Oberentfelden;  SG Römerguet Lions Stagw    75  95    Kranzkarte

53 457841 Müller Hans Peter 1945 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Brandholz Stgw57 03    75  94    Kranzkarte

54 177474 Brun Franz 1956 Veteran M Malters;  SCHÜ Malters KA    75  94    Kranzkarte

55 284391 Dietiker Marcel 1972 Senior M Niederlenz;  SVC Stgw57 03    75  93    Kranzkarte

56 211279 Röllin Benno 1980 Elite M Unterägeri;  SÄM Hasleren Plus Stgw57 03    75  93    Kranzkarte

57 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    74  98    Kranzkarte

58 154331 Rufi Heinz 1935 Seniorveteran M Rothrist;  FSG Rothrist_1 Stgw57 03    74  97    Kranzkarte

59 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Leutwil1 Stagw    74  97    Kranzkarte

60 462498 Hilfiker René 1953 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_2 Stgw90    74  96    Kranzkarte
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61 289437 Lötscher Dominik 1985 Elite M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen2 Stagw    74  96    Naturalgabe

62 307434 Weibel Markus 1956 Veteran M Buchs;  SB Stgw57 03    74  95    Kranzkarte

63 249754 Sutter Urs 1971 Senior M Gränichen;  SG Wyna1 Stgw90    74  95    Kranzkarte

64 213589 Rauch Christian 1979 Elite M Leutwil;  SG Leutwil2 Stagw    74  95    Kranzkarte

65 249542 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M Remetschwil;  SG Stgw90    74  94    Kranzkarte

66 102475 Eggenschwiler Jakob 1949 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV St. Martin II KA    74  94    Kranzkarte

67 286202 Weber Ruedi 1958 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Sood Stgw57 03    74  94    Kranzkarte

68 177533 Eggen Alfred 1964 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03    74  94    Kranzkarte

69 811720 Meier Donat 1963 Senior M Zeihen;  SB Zeihen1 Stgw57 03    74  93    Kranzkarte

70 911442 Lübeck Magnus 1974 Senior M Würenlos;  SG Stgw57 03    74  93    Kranzkarte

71 370836 Schwab Fabian 1977 Elite M Zeihen;  SB Zeihen2 Stgw57 03    74  93    Naturalgabe

72 103916 Hegi Pierre 1962 Senior M Wädenswil;  SV Stgw57 03    74  92    Kranzkarte

73 201712 Hagenbuch Beat 1959 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw57 03    74  87    Kranzkarte

74 143147 Bucher Urs 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Sebastian FW    74  9    Kranzkarte

75 205465 von Arx Richard 1950 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen2 FW    73  98    Kranzkarte

76 920614 Reichlin Dario 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Hasleren Plus Stgw57 03    73  97    Kranzkarte

77 151961 Steiner Rudolf 1938 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Brandholz Stgw57 03    73  97    Kranzkarte

78 210073 Brun Beat 1954 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS Beinwil1 KA    73  97    Kranzkarte

79 235274 Achermann Ernst 1944 Seniorveteran M Beinwil (Freiamt);  FS Beinwil1 KA    73  96    Kranzkarte

80 131767 Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Murweid FW    73  96    Kranzkarte

81 100330 Amrein Werner 1949 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ Malters KA    73  94    Kranzkarte

82 111547 Scherrer Roland 1974 Senior M Dürrenäsch;  SG Wormis Stgw90    73  93    Kranzkarte

83 175384 Baumgartner Stephan 1957 Veteran M Leibstadt;  SV Wandfluh Stgw57 03    73  92    Kranzkarte

84 156817 Meier Adrian 1982 Elite M Buchs  LU;  SG Stagw    73  90    Kranzkarte

85 151354 Biedermann Kurt 1954 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_1 Stgw57 03    73  88    Kranzkarte

86 175397 Kuhn Marco 1973 Senior M Leibstadt;  SV Wandfluh Stgw57 03    73  87    Kranzkarte

87 837944 Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Murweid Stgw57 03    72  100    Kranzkarte

88 899783 Fehr Urs 1965 Senior M Horgen;  SG Multikulti Stgw57 03    72  100    Kranzkarte

89 539494 Pospiech Constantin Maximilia1986 Elite M Gränichen;  SG Wyna1 Stgw57 03    72  97    Kranzkarte

90 201719 Koch Conradin 1955 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw57 03    72  96    Kranzkarte
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91 706041 Gremli Reinhard 1959 Veteran M Malters;  SCHÜ Malters KA    72  95    Kranzkarte

92 904315 Steiger Patrick 1999 Elite M Zetzwil;  SG Winterhalde Stagw    72  95    

93 891349 Röllin Terry 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Hasleren Plus Stgw57 03    72  94    Kranzkarte

94 100253 Kreckel Joseph 1956 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_2 Stgw90    72  94    Kranzkarte

95 118463 Stoll Dieter 1958 Veteran M Leibstadt;  SV Wandfluh Stgw57 03    72  94    Kranzkarte

96 257532 Hilfiker Rolf 1957 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_2 Stgw90    72  93    Kranzkarte

97 151973 Frey Ernst 1942 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Brandholz Stgw57 03    72  92    Kranzkarte

98 811721 Schreiber Sibylla 1967 Senior W Zeihen;  SB Zeihen1 Stgw57 03    72  92    Kranzkarte

99 876262 Vogt Michael 1978 Elite M Rothrist;  FSG Rothrist_1 Stgw90    72  92    Naturalgabe

100 903215 Graf Beat 2005 Junior U17 M Horgen;  SG Bocke Stgw90    72  91    Naturalgabe

101 202436 Kreienbühl Kurt 1941 Seniorveteran M Zofingen;  SG Hoffnung FW    72  91    Kranzkarte

102 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Rotkorn Dätzli Stgw57 03    72  91    Kranzkarte

103 118105 Baumann Walter 1965 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    72  90    Kranzkarte

104 106457 Burger Mark 1956 Veteran M Zofingen;  SG Heitern Stagw    72  89    Kranzkarte

105 112225 Honegger Veronika 1967 Senior W Laupersdorf;  SV St. Martin I Stgw90    72  89    Kranzkarte

106 938815 Haller Katja 2009 Junior U17 W Horgen;  SG Schwan Stgw90    72  72    Kranzkarte

107 102366 Häfeli Theo 1941 Seniorveteran M Seon;  SG Stgw57 03    71  100    Kranzkarte

108 103924 Pörtig Fritz 1946 Seniorveteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    71  100    Naturalgabe

109 201910 Müller Urs 1950 Seniorveteran M Mümliswil-Ramiswil;  SG Moos Stgw90    71  99    Naturalgabe

110 310927 Rutter Jack 1996 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Lunki Stgw90    71  99    Naturalgabe

111 163886 Baumann Sophie 1986 Elite W Leutwil;  SG Leutwil2 Stagw    71  98    

112 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Oberkulm;  SV Rotkorn Sood Stgw90    71  97    Kranzkarte

113 133248 Züger Walter 1951 Seniorveteran M Horgen;  SG Multikulti Stgw90    71  94    Kranzkarte

114 456390 Neeser Werner 1972 Senior M Leutwil;  SG Leutwil1 Stagw    71  94    

115 125450 Bühler Kurt 1948 Seniorveteran M Frick;  FSV Schlauen Stagw    71  93    Kranzkarte

116 163891 Baumann Lukas 1985 Elite M Leutwil;  SG Leutwil2 Stagw    71  93    

117 210072 Häfliger Werner 1956 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS Beinwil1 KA    71  92    Kranzkarte

118 283782 Huber Thomas 1961 Veteran M Unterägeri;  SÄM Hasleren Plus Stgw57 03    71  92    Kranzkarte

119 219244 Herzog Bernhard 1962 Senior M Zeihen;  SB Zeihen2 Stgw57 03    71  91    Kranzkarte

120 223456 Bornex Eric 1965 Senior M Rheinfelden;  SV Wasserloch Stgw57 03    71  91    Kranzkarte
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121 177487 Moos Werner 1950 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ Malters KA    71  90    Kranzkarte

122 296007 Zimmerli Robert 1953 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_1 Stgw57 03    71  90    Kranzkarte

123 247159 Schären Edith 1964 Senior W Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    71  90    Kranzkarte

124 828521 Burkhalter Lukas 2000 Elite M Oberentfelden;  SG Römerguet Lions Stagw    71  90    

125 169889 Schaffner Reinhard 1961 Veteran M Staffelbach;  SG Friedlistall 1 Stgw57 03    71  86    Naturalgabe

126 102831 Vogel Daniel 1961 Veteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen Stgw57 03    70  100    Kranzkarte

127 178750 Köbeli Hansruedi 1959 Veteran M Zetzwil;  SG Winterhalde Stgw90    70  98    Kranzkarte

128 169337 Deiss Kurt 1950 Seniorveteran M Zeihen;  SB Zeihen1 KA    70  97    Kranzkarte

129 125399 Lienhard Ernst 1952 Veteran M Frick;  FSV Schlauen FW    70  97    

130 168477 Rieben Hansjörg 1953 Veteran M Leibstadt;  SV Wandfluh Stgw57 03    70  97    Kranzkarte

131 223874 Roth Stefan 1972 Senior M Gränichen;  SG Wyna1 Stgw57 03    70  97    Naturalgabe

132 102474 Schaad Bruno 1947 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV St. Martin I Stagw    70  96    Kranzkarte

133 210051 Furrer Franz 1956 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS Beinwil1 KA    70  96    Kranzkarte

134 527841 Menz Dominic 1994 Elite M Safenwil;  SG Sodhubel_2 Stgw57 03    70  96    Kranzkarte

135 328602 Widmer Simon 1994 Elite M Oberkulm;  SV Rotkorn Sood Stgw57 03    70  96    Naturalgabe

136 176401 Gerber Kurt 1964 Senior M Malters;  SCHÜ Malters KA    70  95    Kranzkarte

137 106535 Linder Heinz 1938 Seniorveteran M Zofingen;  SG Hoffnung Stgw90    70  94    Kranzkarte

138 265246 Scheuzger Thomas 1963 Senior M Staffelbach;  SG Friedlistall 1 Stgw57 03    70  94    Kranzkarte

139 886575 Bäckman Jonas 1967 Senior M Seon;  SG Stgw57 03    70  93    Kranzkarte

140 119766 Kaufmann Bruno 1942 Seniorveteran M Wädenswil;  SV Zürichsee KA    70  92    Kranzkarte

141 151365 Jakob Heinz 1949 Seniorveteran M Safenwil;  SG Sodhubel_1 Stgw57 03    70  92    Kranzkarte

142 246603 Müller Fredy 1969 Senior M Laupersdorf;  SV Stagw    70  92    

143 148992 Lüscher Matthias 1973 Senior M Leutwil;  SG Leutwil1 Stagw    70  92    

144 249747 Hediger Markus 1958 Veteran M Gränichen;  SG Wyna1 Stgw57 03    70  90    Naturalgabe

145 294678 Keller Marco 1981 Elite M Horgen;  SG Schwan Stagw    70  86    

146 210056 Weber Willy 1955 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS Beinwil1 KA    70  68    Kranzkarte

147 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Wormis Stgw57 03    69  100    Kranzkarte

148 126400 Brumann Guido 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Lunki Stgw90    69  100    Naturalgabe

149 219254 Meier Markus 1961 Veteran M Zeihen;  SB Zeihen1 Stgw57 03    69  100    Kranzkarte

150 199281 Hug Martin 1959 Veteran M Wädenswil;  SV Zürichsee Stgw57 03    69  97    Kranzkarte
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151 150102 Siegrist Roger 1968 Senior M Rothrist;  FSG Rothrist_1 Stgw90    69  94    Kranzkarte

152 999002 Zimmermann Daniel 1997 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    69  93    Kranzkarte

153 749786 Bucher Sonja 1998 Elite W Altishofen-Nebikon;  SG Sebastian Stagw    69  93    

154 546085 Leuenberger Armin 1993 Elite M Staffelbach;  SG Friedlistall 1 Stgw90    69  92    Kranzkarte

155 904098 Haller Lars 2003 Junior U21 M Leutwil;  SG Leutwil3 Stgw90    69  89    Kranzkarte

156 102469 Koch Gregor 1940 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV St. Martin II KA    69  86    Kranzkarte

157 223504 Meister Erwin 1946 Seniorveteran M Rheinfelden;  SV Wasserloch Stgw57 03    68  95    Kranzkarte

158 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG KA    68  94    Kranzkarte

159 284304 Kupferschmid Jakob 1947 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS Reckolder-Benzen Stgw57 03    68  93    Kranzkarte

160 147831 Droschl Dieter 1960 Veteran M Leutwil;  SG Leutwil2 Stagw    68  91    

161 785992 Wiesenzarter Georg 1965 Senior M Zofingen;  SG Hoffnung KA    68  91    Kranzkarte

162 103929 Spiess Ernst 1945 Seniorveteran M Wädenswil;  SV Zürichsee Stgw57 03    68  89    Kranzkarte

163 737697 Weise Daniel 1981 Elite M Leutwil;  SG Leutwil2 Stagw    68  89    

164 942657 Lang Michelle 1996 Elite W Staffelbach;  SG Friedlistall 2 Stgw90    68  79    Kranzkarte

165 619440 Leuenberger Heinz 1995 Elite M Staffelbach;  SG Friedlistall 1 Stgw90    67  98    

166 748368 Furler Selina 2003 Junior U21 W Gränichen;  SG Wyna1 Stgw90    67  94    Kranzkarte

167 904341 Schumacher Ruben 2005 Junior U17 M Leutwil;  SG Leutwil3 Stgw90    67  90    Naturalgabe

168 183115 Stampfli Heinz 1958 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Geisflueh Stagw    67  88    

169 219238 Greub Roland 1968 Senior M Zeihen;  SB Zeihen2 Stgw90    67  88    

170 742448 Wiesenzarter Fabian 1998 Elite M Zofingen;  SG Heitern Stgw90    67  86    

171 220465 Glückler Christian 1984 Elite M Horgen;  SG Multikulti Stgw57 03    67  84    

172 968546 Fallegger Sara 1993 Elite W Leutwil;  SG Leutwil3 Stgw90    67  84    

173 151381 Pulver Hans 1953 Veteran M Safenwil;  SG Sodhubel_1 Stgw57 03    66  89    

174 973871 Zollinger Cedric 2005 Junior U17 M Horgen;  SG Bocke Stgw90    66  86    Kranzkarte

175 257534 Hilfiker Beatrice 1960 Veteran W Safenwil;  SG Sodhubel_3 Stgw90    66  74    Kranzkarte

176 999004 Schaub Theo 2008 Junior U17 M Horgen;  SG Schwan Stgw90    65  96    Kranzkarte

177 866053 Flachsmann Fabrice 2000 Elite M Horgen;  SG Schwan Stgw90    65  94    

178 909632 Weibel Ute 1965 Senior W Zofingen;  SG Hoffnung Stgw90    65  93    

179 151389 Uhlmann Ernst 1947 Seniorveteran M Safenwil;  SG Sodhubel_1 Stgw57 03    65  85    

180 705118 Herzog Kai 1996 Elite M Zeihen;  SB Zeihen2 Stgw90    65  83    
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181 289192 Fischer Marc 1954 Veteran M Staffelbach;  SG Friedlistall 2 Stgw57 02    65  82    Naturalgabe

182 833513 Tscherry Manuela 2003 Junior U21 W Rothrist;  FSG Rothrist_1 Stgw90    65  65    

183 301694 Stauber Ruedi 1987 Elite M Zetzwil;  SG Stgw90    64  97    

184 102506 Eggenschwiler Peter 1949 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV St. Martin II KA    64  89    

185 999005 Stojanovic Adam 2006 Junior U17 M Horgen;  SG Bocke Stgw90    64  88    

186 990030 Meier Christin 1977 Elite W Würenlos;  SG Stgw90    64  87    

187 209344 Steiner Josef 1936 Seniorveteran M Zeihen;  SB Zeihen2 Stgw90    64  83    

188 279211 Hagenbuch Franz 1950 Seniorveteran M Oberlunkhofen;  FSG Lunki Stgw90    63  97    

189 249349 Wüest Marcel 1966 Senior M Safenwil;  SG Sodhubel_2 Stgw90    63  97    

190 166392 Sonderegger Heinz 1952 Veteran M Wädenswil;  SV Zürichsee Stgw57 03    63  91    

191 641665 Wirz Thierry 1988 Elite M Horgen;  SG Multikulti Stgw90    63  88    

192 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M Zetzwil;  SG Winterhalde KA    63  85    

193 201718 Klaic Tomo 1954 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG St. Michael Stgw90    63  79    

194 178752 Lehmann Rolf 1977 Elite M Zetzwil;  SG Winterhalde Stgw90    62  87    

195 183117 Stampfli Marcel 1966 Senior M Herbetswil;  AHSpS Geisflueh Stgw57 03    62  86    

196 228672 Thalmann Anton 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  MSV Stagw    61  80    

197 207299 Bussinger Hanspeter 1952 Veteran M Rheinfelden;  SV Wasserloch Stgw57 03    60  78    

198 102517 Gardi René 1947 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV St. Martin II Stgw57 03    59  91    

199 147108 Meier Peter 1941 Seniorveteran M Würenlos;  SG Stgw90    59  87    

200 964352 Mathieu Fabian 1969 Senior M Staffelbach;  SG Friedlistall 2 Stgw57 02    59  82    

201 794389 Trüeb Josef 1959 Veteran M Horgen;  SG Multikulti Stgw57 03    58  92    

202 973864 Schmidlin Liam 2008 Junior U17 M Horgen;  SG Bocke Stgw90    56  90    

203 831100 Stutz Kurt 1958 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Sebastian Stgw57 02    56  87    

204 780608 Trüeb Emanuel 1998 Elite M Horgen;  SG Stgw90    55  80    

205 973578 Jenni Shemon 2001 Junior U21 M Horgen;  SG Bocke Stgw90    52  84    

206 886601 Firrone Antonio 1959 Veteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    50  73    

207 999006 Leites da Silva Rafaela 2006 Junior U17 W Horgen;  SG Schwan Stgw90    44  90    

208 975858 Fiechter Leon 2004 Junior U21 M Leutwil;  SG Leutwil3 Stgw90    36  57    

209 130868 Wolfer Kurt 1954 Veteran M Dägerlen;  SV Stgw57 03          
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9. Friedlistallschiessen, SG Staffelbach, Vereinskonkurrenz  
14./ 15./ 16./ 24. Mai 2021  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 183119 Stampfli Norbert 1963 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stagw    100  98    Kranzkarte

2 104090 Eichenberger Barbara 1969 Senior W Moosleerau;  FSG Stagw    99  96    Kranzkarte

3 112695 Zihlmann Urs 1955 Veteran M Hefenhofen-Dozwil;  SG FW    98  99    Kranzkarte

4 168477 Rieben Hansjörg 1953 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    98  98    Kranzkarte

5 727474 Plüss Flavia 1992 Elite W Walterswil SO;  FS Stgw57 03    98  96    Kranzkarte

6 911442 Lübeck Magnus 1974 Senior M Würenlos;  SG Stgw57 03    97  100    Kranzkarte

7 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Unterkulm;  SGK Stagw    97  99    Kranzkarte

8 211433 Fankhauser Jörg 1965 Senior M Aarau;  SG Stagw    96  99    Kranzkarte

9 104817 Marti Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW    96  97    Kranzkarte

10 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    95  98    Kranzkarte

11 176023 Messina Salvatore 1960 Veteran M Biberstein;  SCB Stagw    95  98    Kranzkarte

12 223527 Steinegger Thomas 1961 Veteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    95  97    Naturalgabe

13 125551 Baumgartner Andreas 1952 Veteran M Beinwil am See;  SG Stagw    95  96    Kranzkarte

14 794524 Michels Susanna 1970 Senior W Chur;  SGSC Stgw90    95  96    Kranzkarte

15 300586 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Stagw    95  96    Kranzkarte

16 553313 Maurer Michele 1992 Elite W Zetzwil;  SG Stagw    95  96    Kranzkarte

17 891349 Röllin Terry 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    95  93    Kranzkarte

18 169889 Schaffner Reinhard 1961 Veteran M Staffelbach;  SG Stgw57 03    95  93    Naturalgabe

19 111547 Scherrer Roland 1974 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw90    95  93    Kranzkarte

20 132259 Hunziker Erich 1971 Senior M Aarau;  SG Stagw    94  99    Kranzkarte

21 168226 Grob Walter 1958 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG FW    94  98    Kranzkarte

22 140781 Sidler Bruno 1967 Senior M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw90    94  98    Naturalgabe

23 211182 Hotz Josef 1955 Veteran M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    94  97    Kranzkarte

24 168798 Welte Erhard 1957 Veteran M Oeschgen;  SG FW    94  97    Kranzkarte

25 229557 Hauser Urs 1987 Elite M Wädenswil;  SV Stgw57 03    94  97    Kranzkarte

26 175384 Baumgartner Stephan 1957 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    94  96    Kranzkarte

27 151356 Brunner Peter 1971 Senior M Safenwil;  SG Stagw    94  96    Kranzkarte

28 223456 Bornex Eric 1965 Senior M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    94  95    Kranzkarte

29 125399 Lienhard Ernst 1952 Veteran M Frick;  FSV FW    94  94    Kranzkarte

30 205476 Uldry René 1953 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    94  94    Kranzkarte
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31 156817 Meier Adrian 1982 Elite M Buchs  LU;  SG Stagw    94  94    Kranzkarte

32 866406 Frey Etienne 2002 Junior U21 M Frick;  FSV Stgw90    94  92    Kranzkarte

33 284762 Graf Sascha 1989 Elite M Full-Reuenthal;  SV Stgw57 03    94  91    Kranzkarte

34 102447 Schaad Beat 1971 Senior M Laupersdorf;  SV Stagw    93  100    Kranzkarte

35 299278 Hediger Simon 1981 Elite M Moosleerau;  FSG Stagw    93  100    Kranzkarte

36 103924 Pörtig Fritz 1946 Seniorveteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    93  98    Naturalgabe

37 143112 Bucher Paul 1959 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW    93  98    Kranzkarte

38 205478 Plüss Willi 1963 Senior M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    93  96    Kranzkarte

39 126577 Hollenstein Franz 1963 Senior M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90    93  96    Kranzkarte

40 102410 Suter André 1965 Senior M Seon;  SG Stagw    93  95    Naturalgabe

41 886575 Bäckman Jonas 1967 Senior M Seon;  SG Stgw57 03    93  95    Kranzkarte

42 175397 Kuhn Marco 1973 Senior M Leibstadt;  SV Stgw57 03    93  95    Kranzkarte

43 904315 Steiger Patrick 1999 Elite M Zetzwil;  SG Stagw    93  95    Naturalgabe

44 590156 Baumann Steve 1972 Senior M Oberkulm;  SV Stgw57 03    93  94    Kranzkarte

45 294678 Keller Marco 1981 Elite M Horgen;  SG Stagw    93  94    Kranzkarte

46 307434 Weibel Markus 1956 Veteran M Buchs;  SB Stgw57 03    93  93    Kranzkarte

47 151973 Frey Ernst 1942 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    93  92    Kranzkarte

48 103951 Huwiler Willi 1953 Veteran M Moosleerau;  FSG FW    93  92    Naturalgabe

49 177410 Altermatt Heinz 1960 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw    93  90    Kranzkarte

50 211279 Röllin Benno 1980 Elite M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    92  98    Kranzkarte

51 150102 Siegrist Roger 1968 Senior M Rothrist;  FSG Stgw90    92  97    Kranzkarte

52 998740 Storz Mario 1969 Senior M Wädenswil;  SV KA    92  97    Naturalgabe

53 100330 Amrein Werner 1949 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA    92  96    Kranzkarte

54 296902 Stampfli Manuel 1993 Elite M Herbetswil;  AHSpS Stagw    92  94    Kranzkarte

55 458237 Senn Siegfried 1952 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    92  93    Kranzkarte

56 140748 Kern Hanspeter 1954 Veteran M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw57 03    92  93    Kranzkarte

57 127968 Benz Patrik 1983 Elite M Frick;  FSV Stagw    92  93    Naturalgabe

58 103929 Spiess Ernst 1945 Seniorveteran M Wädenswil;  SV Stgw57 03    92  92    Kranzkarte

59 131767 Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG FW    92  86    Kranzkarte

60 219244 Herzog Bernhard 1962 Senior M Zeihen;  SB Stgw57 03    91  97    Kranzkarte
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61 223504 Meister Erwin 1946 Seniorveteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    91  95    Kranzkarte

62 249542 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M Remetschwil;  SG Stgw90    91  95    Kranzkarte

63 118463 Stoll Dieter 1958 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    91  94    Kranzkarte

64 119766 Kaufmann Bruno 1942 Seniorveteran M Wädenswil;  SV KA    91  93    Kranzkarte

65 104104 Ruf Werner 1946 Seniorveteran M Moosleerau;  FSG Stagw    91  93    Kranzkarte

66 173647 Keist Lukas 1978 Elite M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    91  92    Kranzkarte

67 178750 Köbeli Hansruedi 1959 Veteran M Zetzwil;  SG Stgw90    91  91    Kranzkarte

68 272635 Hegi Trudi 1968 Senior W Oberrieden;  SV Stgw57 03    91  91    Naturalgabe

69 305563 Bolliger Benjamin 1989 Elite M Moosleerau;  FSG Stagw    91  91    Kranzkarte

70 204316 Jost Jürg 1957 Veteran M Schmiedrued-Walde;  FSG Stgw57 03    91  90    Kranzkarte

71 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    91  87    Kranzkarte

72 205466 Schenker Mario 1958 Veteran M Walterswil SO;  FS FW    90  100    Kranzkarte

73 999003 Leuenberger Roger 1993 Elite M Seon;  SG Stgw90    90  99    Naturalgabe

74 328602 Widmer Simon 1994 Elite M Oberkulm;  SV Stgw57 03    90  98    Kranzkarte

75 211635 Müller Marianne 1961 Veteran W Aarau;  SG Stgw90    90  97    Kranzkarte

76 168837 Zundel Georg 1961 Veteran M Oeschgen;  SG Stagw    90  94    Kranzkarte

77 920614 Reichlin Dario 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    90  93    Kranzkarte

78 118105 Baumann Walter 1965 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    90  93    Kranzkarte

79 206345 Hartmann Josef 1950 Seniorveteran M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    90  92    Kranzkarte

80 100883 Teutsch Urs 1953 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    90  92    Kranzkarte

81 825773 Eichenberger Walter 1956 Veteran M Moosleerau;  FSG FW    90  92    Kranzkarte

82 284391 Dietiker Marcel 1972 Senior M Niederlenz;  SVC Stgw57 03    90  91    Kranzkarte

83 706488 Andreas Marco 1979 Elite M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw90    90  90    Kranzkarte

84 706041 Gremli Reinhard 1959 Veteran M Malters;  SCHÜ KA    90  83    Kranzkarte

85 147020 Leuenberger Hans 1966 Senior M Kölliken;  MSV Stagw    89  100    

86 175391 Gärtner Bruno 1958 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    89  99    Kranzkarte

87 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    89  98    Kranzkarte

88 397191 Arber Willi 1962 Senior M Biberstein;  SCB Stgw57 03    89  97    Kranzkarte

89 785992 Wiesenzarter Georg 1965 Senior M Zofingen;  SG KA    89  97    Kranzkarte

90 546085 Leuenberger Armin 1993 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    89  97    Kranzkarte
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91 176865 Montibeller Danilo 1948 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK KA    89  96    Kranzkarte

92 106457 Burger Mark 1956 Veteran M Zofingen;  SG Stagw    89  92    Kranzkarte

93 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    89  88    Kranzkarte

94 903215 Graf Beat 2005 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90    89  87    Kranzkarte

95 102831 Vogel Daniel 1961 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    89  86    Kranzkarte

96 114919 Andres Roger 1982 Elite M Rupperswil;  FSV Stgw90    89  84    Kranzkarte

97 143088 Bucher Hans 1954 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW    88  100    

98 147108 Meier Peter 1941 Seniorveteran M Würenlos;  SG Stgw90    88  97    Kranzkarte

99 215046 Egli Huldrych 1945 Seniorveteran M Full-Reuenthal;  SV Stgw57 03    88  96    Kranzkarte

100 370836 Schwab Fabian 1977 Elite M Zeihen;  SB Stgw57 03    88  96    Naturalgabe

101 228672 Thalmann Anton 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  MSV Stagw    88  95    

102 151961 Steiner Rudolf 1938 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    88  94    Kranzkarte

103 674889 Pesu Mikko 1961 Veteran M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    88  94    Naturalgabe

104 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    88  89    Kranzkarte

105 590595 Senn Roland 1955 Veteran M Biberstein;  SCB Stgw57 03    88  89    Kranzkarte

106 202436 Kreienbühl Kurt 1941 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW    88  88    Kranzkarte

107 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG KA    88  85    Kranzkarte

108 134813 Stirnemann Thomas 1958 Veteran M Büblikon;  FS Stagw    88  85    

109 876262 Vogt Michael 1978 Elite M Rothrist;  FSG Stgw90    88  77    Naturalgabe

110 118103 Baumann Roland 1965 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    87  97    Kranzkarte

111 177487 Moos Werner 1950 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA    87  96    Kranzkarte

112 718889 Gämperle Reto 1959 Veteran M Büblikon;  FS Stgw57 03    87  96    Kranzkarte

113 219269 Schmid Karl 1953 Veteran M Zeihen;  SB Stgw57 03    87  92    Kranzkarte

114 913077 Hossli Michaela 1996 Elite W Oeschgen;  SG Stgw57 03    87  90    Kranzkarte

115 177474 Brun Franz 1956 Veteran M Malters;  SCHÜ KA    87  86    Kranzkarte

116 176401 Gerber Kurt 1964 Senior M Malters;  SCHÜ KA    87  86    Kranzkarte

117 999007 Knöpfli Gian 2004 Junior U21 M Rheinfelden;  SV Stgw90    87  85    Naturalgabe

118 282588 Roth Peter 1979 Elite M Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw90    87  85    Naturalgabe

119 619440 Leuenberger Heinz 1995 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    87  83    Kranzkarte

120 122100 Plüss Hansruedi 1957 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    86  98    Kranzkarte
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121 659964 Lerch Michael 1967 Senior M Rothrist;  FSG Stagw    86  98    

122 705118 Herzog Kai 1996 Elite M Zeihen;  SB Stgw90    86  96    Kranzkarte

123 223874 Roth Stefan 1972 Senior M Gränichen;  SG Stgw57 03    86  95    

124 126400 Brumann Guido 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90    86  94    Naturalgabe

125 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    86  94    Kranzkarte

126 221469 Baumann Beat 1971 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    86  93    Naturalgabe

127 673496 Schwammberger Mike 1992 Elite M Rupperswil;  FSV Stgw90    86  93    Naturalgabe

128 154331 Rufi Heinz 1935 Seniorveteran M Rothrist;  FSG Stgw57 03    86  91    Kranzkarte

129 103916 Hegi Pierre 1962 Senior M Wädenswil;  SV Stgw57 03    86  91    

130 286202 Weber Ruedi 1958 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    86  89    Kranzkarte

131 880557 Räz Nadia 1974 Senior W Biberstein;  SCB Stgw57 03    86  87    

132 174934 Purtschert Anton 1933 Seniorveteran M Rothrist;  FSG KA    85  96    Kranzkarte

133 102366 Häfeli Theo 1941 Seniorveteran M Seon;  SG Stgw57 03    85  96    Kranzkarte

134 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90    85  96    Kranzkarte

135 140768 Nietlispach Walter 1945 Seniorveteran M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw90    85  90    Kranzkarte

136 118098 Baumann Fränzi 1968 Senior W Attelwil;  FSG Stgw90    85  90    Kranzkarte

137 942657 Lang Michelle 1996 Elite W Staffelbach;  SG Stgw90    85  89    Kranzkarte

138 112225 Honegger Veronika 1967 Senior W Laupersdorf;  SV Stgw90    85  88    Kranzkarte

139 858101 Platen Armin 1968 Senior M Oberlunkhofen;  FSG Stgw57 03    85  85    

140 183115 Stampfli Heinz 1958 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw    85  84    

141 118099 Baumann Markus 1959 Veteran M Attelwil;  FSG Stgw90    84  93    Kranzkarte

142 999005 Stojanovic Adam 2006 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90    84  91    Naturalgabe

143 215056 Schmid Stephan 1971 Senior M Full-Reuenthal;  SV Stgw57 03    84  91    

144 183117 Stampfli Marcel 1966 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03    84  90    

145 641665 Wirz Thierry 1988 Elite M Horgen;  SG Stgw90    84  88    Kranzkarte

146 964352 Mathieu Fabian 1969 Senior M Staffelbach;  SG Stgw57 02    84  87    Kranzkarte

147 288982 Zaugg Hans-Ulrich 1957 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    83  96    

148 199281 Hug Martin 1959 Veteran M Wädenswil;  SV Stgw57 03    83  94    

149 265246 Scheuzger Thomas 1963 Senior M Staffelbach;  SG Stgw57 03    83  88    

150 145582 Tschan Markus 1965 Senior M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw57 03    82  95    
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151 910634 Kolodzinski Nils Thomas 1984 Elite M Rothrist;  FSG Stgw57 03    82  93    

152 289192 Fischer Marc 1954 Veteran M Staffelbach;  SG Stgw57 02    82  92    Naturalgabe

153 457841 Müller Hans Peter 1945 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    82  91    

154 118110 Lehmann René 1955 Veteran M Attelwil;  FSG Stgw57 03    81  97    

155 166392 Sonderegger Heinz 1952 Veteran M Wädenswil;  SV Stgw57 03    81  96    

156 133113 Rohr Markus 1963 Senior M Büblikon;  FS Stagw    81  88    

157 133248 Züger Walter 1951 Seniorveteran M Horgen;  SG Stgw90    81  80    Kranzkarte

158 310927 Rutter Jack 1996 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90    80  96    

159 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M Zetzwil;  SG KA    80  94    

160 148980 Haller Beat 1965 Senior M Unterkulm;  SGK Stagw    80  92    

161 831100 Stutz Kurt 1958 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Stgw57 02    80  91    Kranzkarte

162 286305 Siegrist Heinz 1956 Veteran M Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw57 03    80  89    

163 220465 Glückler Christian 1984 Elite M Horgen;  SG Stgw57 03    80  82    

164 886601 Firrone Antonio 1959 Veteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    80  78    

165 973578 Jenni Shemon 2001 Junior U21 M Horgen;  SG Stgw90    79  91    

166 899783 Fehr Urs 1965 Senior M Horgen;  SG Stgw57 03    79  90    

167 118100 Baumann Markus 1964 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    79  82    

168 177533 Eggen Alfred 1964 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03    78  100    

169 102517 Gardi René 1947 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV Stgw57 03    78  96    

170 215402 Frei Markus 1962 Senior M Full-Reuenthal;  SV Stgw57 03    78  95    

171 173604 Alt Alois 1972 Senior M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    78  81    

172 279211 Hagenbuch Franz 1950 Seniorveteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90    77  98    

173 259574 Bähni Jakob 1945 Seniorveteran M Oberbözberg;  SG Stgw90    77  95    

174 909632 Weibel Ute 1965 Senior W Zofingen;  SG Stgw90    77  95    

175 953934 Weingarten Estelle 1972 Senior W Rheinfelden;  SV Stgw57 03    77  94    

176 148992 Lüscher Matthias 1973 Senior M Leutwil;  SG Stagw    77  90    

177 148986 Hess Bernhard 1945 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    77  85    

178 118115 Morgenthaler Stefan 1969 Senior M Attelwil;  FSG Stgw90    77  85    

179 118118 Stadelmann Werner 1959 Veteran M Attelwil;  FSG Stgw57 02    77  75    

180 278029 Fritschi Kurt 1954 Veteran M Zofingen;  SG Stgw57 03    76  91    
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181 588837 Santschi David 1984 Elite M Dachlissen-Mettmens.;  SV Stgw90    76  82    

182 173994 Schär Stefan 1972 Senior M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    76  79    

183 938815 Haller Katja 2009 Junior U17 W Horgen;  SG Stgw90    75  100    

184 837944 Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    75  96    

185 999002 Zimmermann Daniel 1997 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    75  93    

186 207443 Siegrist Elisabeth 1951 Seniorveteran W Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw90    75  86    

187 794389 Trüeb Josef 1959 Veteran M Horgen;  SG Stgw57 03    75  84    

188 218352 Dambach Ernst 1958 Veteran M Oberbözberg;  SG Stgw57 02    74  95    

189 207299 Bussinger Hanspeter 1952 Veteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    74  91    

190 173991 Schär Christian 1968 Senior M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    74  89    

191 990030 Meier Christin 1977 Elite W Würenlos;  SG Stgw90    74  85    

192 178785 Merz Hans-Ruedi 1929 Seniorveteran M Zetzwil;  SG Stgw57 03    72  99    

193 201910 Müller Urs 1950 Seniorveteran M Mümliswil-Ramiswil;  SG Stgw90    72  99    

194 973871 Zollinger Cedric 2005 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90    72  88    

195 973864 Schmidlin Liam 2008 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90    72  84    

196 173956 Grädel Jürg 1963 Senior M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    70  96    

197 999001 Martin Alain 1975 Senior M Attelwil;  FSG Stgw57 02    70  81    

198 999006 Leites da Silva Rafaela 2006 Junior U17 W Horgen;  SG Stgw90    66  89    

199 780608 Trüeb Emanuel 1998 Elite M Horgen;  SG Stgw90    66  68    

200 866053 Flachsmann Fabrice 2000 Elite M Horgen;  SG Stgw90    63  61    

201 268189 Aellig Christoph 1986 Elite M Wiliberg-Hintermoos;  SG Stgw90    61  93    

202 999004 Schaub Theo 2008 Junior U17 M Horgen;  SG Stgw90    61  67    

203 130868 Wolfer Kurt 1954 Veteran M Dägerlen;  SV Stgw57 03          

204 782979 Bopp Robin 1997 Elite M Frick;  FSV Stagw          
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1 177487 Moos Werner 1950 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA    383      50.00

2 211182 Hotz Josef 1955 Veteran M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    380      45.00

3 112695 Zihlmann Urs 1955 Veteran M Hefenhofen-Dozwil;  SG FW    378      20.00

4 553313 Maurer Michele 1992 Elite W Zetzwil;  SG Stagw    377      20.00

5 125904 Bräm Hans 1954 Veteran M Fislisbach;  SG Stagw    376      20.00

6 205476 Uldry René 1953 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    375      25.00

7 177474 Brun Franz 1956 Veteran M Malters;  SCHÜ KA    375      30.00

8 151356 Brunner Peter 1971 Senior M Safenwil;  SG Stagw    375      20.00

9 911442 Lübeck Magnus 1974 Senior M Würenlos;  SG Stgw57 03    374      25.00

10 204316 Jost Jürg 1957 Veteran M Schmiedrued-Walde;  FSG Stgw57 03    373      25.00

11 103924 Pörtig Fritz 1946 Seniorveteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    372      25.00

12 122220 Hunziker Peter 1955 Veteran M Oberentfelden;  SG Stagw    372      20.00

13 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    372      25.00

14 102410 Suter André 1965 Senior M Seon;  SG Stagw    372      20.00

15 168798 Welte Erhard 1957 Veteran M Oeschgen;  SG FW    371      20.00

16 205478 Plüss Willi 1963 Senior M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    371      25.00

17 228672 Thalmann Anton 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  MSV Stagw    370      20.00

18 125355 Alpiger Beat 1963 Senior M Fislisbach;  SG Stagw    370      20.00

19 539494 Pospiech Constantin Maximilia1986 Elite M Gränichen;  SG Stgw57 03    370      25.00

20 296902 Stampfli Manuel 1993 Elite M Herbetswil;  AHSpS Stagw    370      20.00

21 289437 Lötscher Dominik 1985 Elite M Walterswil SO;  FS Stagw    368      12.00

22 104817 Marti Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW    366      12.00

23 118463 Stoll Dieter 1958 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    366      15.00

24 223527 Steinegger Thomas 1961 Veteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    366      15.00

25 223874 Roth Stefan 1972 Senior M Gränichen;  SG Stgw57 03    365      15.00

26 168226 Grob Walter 1958 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG FW    364      12.00

27 183119 Stampfli Norbert 1963 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stagw    364      12.00

28 112225 Honegger Veronika 1967 Senior W Laupersdorf;  SV Stgw90    364      25.00

29 920614 Reichlin Dario 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    363      15.00

30 106457 Burger Mark 1956 Veteran M Zofingen;  SG Stagw    363      12.00
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31 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    362      15.00

32 125389 Brand Rudolf 1960 Veteran M Frick;  FSV FW    362      12.00

33 156817 Meier Adrian 1982 Elite M Buchs  LU;  SG Stagw    362      12.00

34 125614 Waldmeier Robert 1947 Seniorveteran M Frick;  FSV FW    361      12.00

35 106521 Kupferschmid Alfred 1954 Veteran M Walterswil SO;  FS FW    361      12.00

36 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Unterkulm;  SGK Stagw    361      12.00

37 259574 Bähni Jakob 1945 Seniorveteran M Oberbözberg;  SG Stgw90    360      25.00

38 168477 Rieben Hansjörg 1953 Veteran M Leibstadt;  SV Stgw57 03    360      15.00

39 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    359      12.00

40 219269 Schmid Karl 1953 Veteran M Zeihen;  SB Stgw57 03    358      12.00

41 122214 Burkhalter Willi 1971 Senior M Oberentfelden;  SG Stagw    358      8.00

42 456390 Neeser Werner 1972 Senior M Leutwil;  SG Stagw    358      8.00

43 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Leutwil;  SG Stagw    357      8.00

44 125387 Amsler Ulrich 1946 Seniorveteran M Frick;  FSV FW    356      8.00

45 811720 Meier Donat 1963 Senior M Zeihen;  SB Stgw57 03    356      12.00

46 210051 Furrer Franz 1956 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS KA    355      20.00

47 211433 Fankhauser Jörg 1965 Senior M Aarau;  SG Stagw    355      8.00

48 211279 Röllin Benno 1980 Elite M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    355      12.00

49 223456 Bornex Eric 1965 Senior M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    354      12.00

50 794524 Michels Susanna 1970 Senior W Chur;  SGSC Stgw90    354      20.00

51 590156 Baumann Steve 1972 Senior M Oberkulm;  SV Stgw57 03    353      12.00

52 148986 Hess Bernhard 1945 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    352      12.00

53 102506 Eggenschwiler Peter 1949 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV KA    352      20.00

54 177410 Altermatt Heinz 1960 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw    352      8.00

55 205469 Schenker Edwin 1951 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS FW    351      8.00

56 143147 Bucher Urs 1960 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW    351      8.00

57 300586 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Stagw    351      8.00

58 211635 Müller Marianne 1961 Veteran W Aarau;  SG Stgw90    350      20.00

59 103916 Hegi Pierre 1962 Senior M Wädenswil;  SV Stgw57 03    350      12.00

60 659964 Lerch Michael 1967 Senior M Rothrist;  FSG Stagw    350      8.00
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61 205465 von Arx Richard 1950 Seniorveteran M Walterswil SO;  FS FW    349      5.00

62 143088 Bucher Hans 1954 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW    349      5.00

63 210072 Häfliger Werner 1956 Veteran M Beinwil (Freiamt);  FS KA    348      15.00

64 125674 Wegmüller Arthur 1957 Veteran M Oberentfelden;  SG FW    348      5.00

65 272635 Hegi Trudi 1968 Senior W Oberrieden;  SV Stgw57 03    347      8.00

66 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw    346      5.00

67 132259 Hunziker Erich 1971 Senior M Aarau;  SG Stagw    346      5.00

68 100330 Amrein Werner 1949 Seniorveteran M Malters;  SCHÜ KA    345      15.00

69 133113 Rohr Markus 1963 Senior M Büblikon;  FS Stagw    345      5.00

70 103929 Spiess Ernst 1945 Seniorveteran M Wädenswil;  SV Stgw57 03    344      8.00

71 213589 Rauch Christian 1979 Elite M Leutwil;  SG Stagw    344      5.00

72 202436 Kreienbühl Kurt 1941 Seniorveteran M Zofingen;  SG FW    342      5.00

73 223504 Meister Erwin 1946 Seniorveteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    342      8.00

74 125551 Baumgartner Andreas 1952 Veteran M Beinwil am See;  SG Stagw    342      5.00

75 148992 Lüscher Matthias 1973 Senior M Leutwil;  SG Stagw    342      5.00

76 727474 Plüss Flavia 1992 Elite W Walterswil SO;  FS Stgw57 03    342      8.00

77 546085 Leuenberger Armin 1993 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    342      15.00

78 183117 Stampfli Marcel 1966 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03    339      5.00

79 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90    339      8.00

80 119766 Kaufmann Bruno 1942 Seniorveteran M Wädenswil;  SV KA    338      8.00

81 328602 Widmer Simon 1994 Elite M Oberkulm;  SV Stgw57 03    338      5.00

82 205466 Schenker Mario 1958 Veteran M Walterswil SO;  FS FW    337      0.00

83 886575 Bäckman Jonas 1967 Senior M Seon;  SG Stgw57 03    337      5.00

84 891349 Röllin Terry 2006 Junior U17 M Unterägeri;  SÄM Stgw57 03    336      5.00

85 964352 Mathieu Fabian 1969 Senior M Staffelbach;  SG Stgw57 02    336      8.00

86 169889 Schaffner Reinhard 1961 Veteran M Staffelbach;  SG Stgw57 03    335      5.00

87 143112 Bucher Paul 1959 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG FW    334      0.00

88 177533 Eggen Alfred 1964 Senior M Herbetswil;  AHSpS Stgw57 03    334      5.00

89 176401 Gerber Kurt 1964 Senior M Malters;  SCHÜ KA    332      8.00

90 102475 Eggenschwiler Jakob 1949 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV KA    331      8.00
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91 122100 Plüss Hansruedi 1957 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    331      5.00

92 235274 Achermann Ernst 1944 Seniorveteran M Beinwil (Freiamt);  FS KA    330      8.00

93 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    330      5.00

94 102831 Vogel Daniel 1961 Veteran M Walterswil SO;  FS Stgw57 03    330      5.00

95 249542 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M Remetschwil;  SG Stgw90    328      5.00

96 183115 Stampfli Heinz 1958 Veteran M Herbetswil;  AHSpS Stagw    328      0.00

97 999007 Knöpfli Gian 2004 Junior U21 M Rheinfelden;  SV Stgw90    325      5.00

98 102469 Koch Gregor 1940 Seniorveteran M Laupersdorf;  SV KA    325      5.00

99 706041 Gremli Reinhard 1959 Veteran M Malters;  SCHÜ KA    325      5.00

100 207443 Siegrist Elisabeth 1951 Seniorveteran W Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw90    324      5.00

101 286305 Siegrist Heinz 1956 Veteran M Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw57 03    324      0.00

102 218352 Dambach Ernst 1958 Veteran M Oberbözberg;  SG Stgw57 02    324      5.00

103 742448 Wiesenzarter Fabian 1998 Elite M Zofingen;  SG Stgw90    324      5.00

104 201910 Müller Urs 1950 Seniorveteran M Mümliswil-Ramiswil;  SG Stgw90    318      0.00

105 288982 Zaugg Hans-Ulrich 1957 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    318      0.00

106 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    318      0.00

107 998740 Storz Mario 1969 Senior M Wädenswil;  SV KA    318      0.00

108 175397 Kuhn Marco 1973 Senior M Leibstadt;  SV Stgw57 03    318      0.00

109 201719 Koch Conradin 1955 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG Stgw57 03    316      0.00

110 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG KA    315      0.00

111 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    315      0.00

112 169337 Deiss Kurt 1950 Seniorveteran M Zeihen;  SB KA    311      0.00

113 134813 Stirnemann Thomas 1958 Veteran M Büblikon;  FS Stagw    311      0.00

114 100883 Teutsch Urs 1953 Veteran M Gränichen;  FSV Stgw57 03    309      0.00

115 289192 Fischer Marc 1954 Veteran M Staffelbach;  SG Stgw57 02    309      0.00

116 718889 Gämperle Reto 1959 Veteran M Büblikon;  FS Stgw57 03    309      0.00

117 999002 Zimmermann Daniel 1997 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    308      0.00

118 811721 Schreiber Sibylla 1967 Senior W Zeihen;  SB Stgw57 03    307      0.00

119 201712 Hagenbuch Beat 1959 Veteran M Oberwil-Lieli;  SG Stgw57 03    306      0.00

120 207299 Bussinger Hanspeter 1952 Veteran M Rheinfelden;  SV Stgw57 03    305      0.00
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121 619440 Leuenberger Heinz 1995 Elite M Staffelbach;  SG Stgw90    305      0.00

122 749786 Bucher Sonja 1998 Elite W Altishofen-Nebikon;  SG Stagw    305      0.00

123 831100 Stutz Kurt 1958 Veteran M Altishofen-Nebikon;  SG Stgw57 02    300      0.00

124 886601 Firrone Antonio 1959 Veteran M Oberrieden;  SV Stgw57 03    298      0.00

125 899783 Fehr Urs 1965 Senior M Horgen;  SG Stgw57 03    293      0.00

126 942657 Lang Michelle 1996 Elite W Staffelbach;  SG Stgw90    290      0.00

127 147020 Leuenberger Hans 1966 Senior M Kölliken;  MSV Stagw    286      0.00

128 282588 Roth Peter 1979 Elite M Gebenstorf Reuss;  FSGR Stgw90    275      0.00

129 265246 Scheuzger Thomas 1963 Senior M Staffelbach;  SG Stgw57 03    272      0.00

130 148980 Haller Beat 1965 Senior M Unterkulm;  SGK Stagw    272      0.00

131 990030 Meier Christin 1977 Elite W Würenlos;  SG Stgw90    271      0.00

132 147108 Meier Peter 1941 Seniorveteran M Würenlos;  SG Stgw90    267      0.00

133 307434 Weibel Markus 1956 Veteran M Buchs;  SB Stgw57 03    262      0.00

134 130868 Wolfer Kurt 1954 Veteran M Dägerlen;  SV Stgw57 03          
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